IMPLEMENTAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO, 

TREINAMENTO E ETC, A FIM DE ATENDER A DEMANDA OPERACIONAL 

E AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE MIRAGUAÍ/RS. Empresa: DELTA 

SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA, inscrita no CNPJ/MF nº 03.703.992/0001-01. 

VALOR TOTAL: R$ R$ 14.150,24 (Quatorze mil cento e cinquenta reais e vinte e 

quatro centavos). O contrato terá vigência a contar da assinatura do contrato pelo 

período de 12 meses, podendo ser renovado se houver necessidade. Dotação 

Orçamentária: 02.000 - GABINETE DO PREFEITO  

02.001 - GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL